
регион општина училиште година ученик

Бодови за 
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% од макс. 
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Пласман на 

државен

Награда на 

регионален ментор

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Андреј Тодоров 37 93% I критериум I награда Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Ива Бугариновска 29 73% II критерум II награда Лилјана Јованова

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Теона Шуманска 28 70% II критерум II награда Лилјана Јованова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Марија Димитрова 21 53% II критерум III награда Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Анастасија Стојановска 21 53% II критерум III награда Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Ивана Парцанска 16 40% без пласман Пофалница Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Давид Илиев 16 40% без пласман Пофалница Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Тамара Ефремова 15 38% без пласман Пофалница Кети Додева-Трајчева

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Ана Стокиќ 30 75% I критериум II награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Теодора Атанасовска 29 73% II критерум II награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анамарија Митковска 29 73% II критерум II награда Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ III Мартина Јовановска 28 70% II критерум II награда Македонка Цветкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Теодора Вељановска 28 70% II критерум II награда Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Филип Јакимовски 24 60% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Леона Димитријевиќ 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мила Павловска 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Нина Тодоровска 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Нина Арсовска 21 53% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Сара Величковска 19 48% без пласман Пофалница Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Лео Масевски 18 45% без пласман Пофалница Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Матеа Каревска 18 45% без пласман Пофалница Силвана Јосифовска Тасиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Ева Маркоска 14 35% без пласман Пофалница Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мила Алексовска 13 33% без пласман Пофалница Габриела Тасевска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУ „Таки Даскало“ III Ева Сиваков 33 83% I критериум I награда Флорида Кулевска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Дојчиновска 31 78% II критерум II награда Славица Божинива

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Климентина Џамбазовска 26 65% II критерум II награда Јасмина Дамчевска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Петар Симонофски 26 65% II критерум II награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Софија Гешоска 26 65% II критерум II награда Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Балаловска 23 58% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Наташа Мушаревска 23 58% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Андреа Василоска 21 53% II критерум III награда Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Асја Али Кранли 20 50% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Иван Китевски 20 50% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Стефани Талеска 19 48% без пласман Пофалница Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Атанасовска 18 45% без пласман Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Менче Јовановска 18 45% без пласман Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Симона Станојоска 16 40% без пласман Пофалница Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Ангела Радевска 16 40% без пласман Пофалница Славица Божинова

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Jona Asani 23 58% I критериум III награда Замир Максути

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Нура Абази 23 58% I критериум III награда Теута Мифтари

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Румејса Селими 18 45% без пласман Пофалница Замир Максути
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Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Елион Пајазити 18 45% без пласман Пофалница Теута Мифтари

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ III Селина Рамадини 16 40% без пласман Пофалница Емилија Гавриловска

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ III Ебру Хоџа 10 25% без пласман Учество Емилија Гавриловска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Христова 40 100% I критериум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Инес Негриеска 38 95% II критерум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Мила Димитровска 38 95% II критерум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Огнен Јосифовски 37 93% II критерум I награда Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ивана Марчевска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Кала Дренковска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Теодора Цветковска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Мила Џидрова 34 85% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Емили Обочки 32 80% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Калина Филевска 31 78% II критерум II награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Теодора Блажевска 30 75% II критерум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Јоана Суклевска 30 75% II критерум II награда Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Нора Таскова 30 75% II критерум II награда Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Леа Георгиевска 29 73% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Марко Попоски 29 73% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Дарко Скулиќ 26 65% II критерум II награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Георгина Серафимовска 26 65% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Лука Чарапиќ 26 65% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Сара Клинчарова 26 65% II критерум II награда Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Кристијан Димов 26 65% II критерум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Димитар Трајковски 25 63% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Петар Муратовски 24 60% II критерум III награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Матеја Вуковојац 24 60% II критерум III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Миа Чичкариќ 23 58% II критерум III награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Анастасија Дамњановска 23 58% II критерум III награда Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Ива Симеска 22 55% II критерум III награда Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Тања Трајановска 21 53% II критерум III награда Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Мираковска 21 53% II критерум III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Угурова 20 50% II критерум III награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Бистра Младеновска 19 48% без пласман Пофалница Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Надица Кочарева 19 48% без пласман Пофалница Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Сара Јагликовска 18 45% без пласман Пофалница Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Мелани Доневска 17 43% без пласман Пофалница Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Стефан Џерков 17 43% без пласман Пофалница Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Сара Чуперковска 16 40% без пласман Пофалница Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Наталија Ордевска 16 40% без пласман Пофалница Лидија Котеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Бетул Гул Ердил 15 38% без пласман Пофалница Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Александра Џангаровска 14 35% без пласман Пофалница Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ајла Зилкиќ 13 33% без пласман Пофалница Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Леонтина Пешиќ 13 33% без пласман Пофалница Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Амра Бајрамовска 12 30% без пласман Учество Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Кристина Ристеска 12 30% без пласман Учество Васка Стојкова



Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Давид Младеновски 10 25% без пласман Учество Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Ана Милованова 8 20% без пласман Учество Лидија Котеска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Верица Крстевска 37 93% I критериум I награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Ангела Николова 30 75% II критерум II награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Ивана Требичлијева 25 63% II критерум II награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Филип Ташков 22 55% II критерум III награда Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Димитар Спасов 21 53% II критерум III награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Даниел Ристовски 19 48% без пласман Пофалница Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Мила Шуклева 15 38% без пласман Пофалница Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Велика Бучкова 11 28% без пласман Учество Лилјана Андонова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Есма Рамадани 34 85% I критериум I награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Никола Кречов 33 83% II критерум I награда Славица Кичеец

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Евгенија Цветаноска 30 75% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Марко Дуданов 28 70% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Миа Спироска 26 65% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Емилија Пејчиноска 24 60% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Ева Грујоска 23 58% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Тиjана Радовиќ 21 53% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионКичево ОСУ „Мирко Милески“ III Дајана Нанческа 19 48% без пласман Пофалница Сузана Марковска

Регион 7 - Југозападен регионКичево ОСУ „Мирко Милески“ III Мила Попоска 19 48% без пласман Пофалница Сузана Марковска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Нечева 32 80% I критериум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристијан Мартулков 31 78% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов 30 75% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Јаневска 30 75% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Моника Петрушевска 26 65% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Сара Адамчевска 24 60% II критерум III награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Лијлана Мишева 24 60% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Филип Филипов 23 58% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мери Ѓорѓиева 22 55% II критерум III награда Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Бојана Штерјовска 22 55% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Лиле Петрова 21 53% II критерум III награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Емира Хусовиќ 21 53% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Ангела Драган 19 48% без пласман Пофалница Силвана И. Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мила Стојанова 18 45% без пласман Пофалница Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Ванова 17 43% без пласман Пофалница Наталија Вчкова
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Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Христова 40 100% I критериум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Инес Негриеска 38 95% II критерум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Мила Димитровска 38 95% II критерум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Андреј Тодоров 37 93% I критериум I награда Елида Ангелова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Огнен Јосифовски 37 93% II критерум I награда Марина Звездакоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Верица Крстевска 37 93% I критериум I награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ивана Марчевска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Кала Дренковска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Теодора Цветковска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Мила Џидрова 34 85% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Есма Рамадани 34 85% I критериум I награда Нела Најдоска Василевска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУ „Таки Даскало“ III Ева Сиваков 33 83% I критериум I награда Флорида Кулевска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Никола Кречов 33 83% II критерум I награда Славица Кичеец

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Емили Обочки 32 80% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Нечева 32 80% I критериум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Дојчиновска 31 78% II критерум II награда Славица Божинива

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Калина Филевска 31 78% II критерум II награда Сузана Тунтева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристијан Мартулков 31 78% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Ана Стокиќ 30 75% I критериум II награда Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Теодора Блажевска 30 75% II критерум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Јоана Суклевска 30 75% II критерум II награда Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Нора Таскова 30 75% II критерум II награда Марина Звездакоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Ангела Николова 30 75% II критерум II награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Евгенија Цветаноска 30 75% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов 30 75% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Јаневска 30 75% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Ива Бугариновска 29 73% II критерум II награда Лилјана Јованова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Теодора Атанасовска 29 73% II критерум II награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анамарија Митковска 29 73% II критерум II награда Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Леа Георгиевска 29 73% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Марко Попоски 29 73% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Теона Шуманска 28 70% II критерум II награда Лилјана Јованова

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ III Мартина Јовановска 28 70% II критерум II награда Македонка Цветкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Теодора Вељановска 28 70% II критерум II награда Славица Караникиќ

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Марко Дуданов 28 70% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Климентина Џамбазовска 26 65% II критерум II награда Јасмина Дамчевска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Петар Симонофски 26 65% II критерум II награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Софија Гешоска 26 65% II критерум II награда Софија Крстеска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Дарко Скулиќ 26 65% II критерум II награда Нена Милковски
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Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Георгина Серафимовска 26 65% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Лука Чарапиќ 26 65% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Сара Клинчарова 26 65% II критерум II награда Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Кристијан Димов 26 65% II критерум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Миа Спироска 26 65% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Моника Петрушевска 26 65% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Димитар Трајковски 25 63% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Ивана Требичлијева 25 63% II критерум II награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Филип Јакимовски 24 60% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Петар Муратовски 24 60% II критерум III награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Матеја Вуковојац 24 60% II критерум III награда Нена Милковски

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Емилија Пејчиноска 24 60% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Сара Адамчевска 24 60% II критерум III награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Лијлана Мишева 24 60% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Леона Димитријевиќ 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мила Павловска 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Нина Тодоровска 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Балаловска 23 58% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Наташа Мушаревска 23 58% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Jona Asani 23 58% I критериум III награда Замир Максути

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Нура Абази 23 58% I критериум III награда Теута Мифтари

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Миа Чичкариќ 23 58% II критерум III награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Анастасија Дамњановска 23 58% II критерум III награда Марина Звездакоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Ева Грујоска 23 58% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Филип Филипов 23 58% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Ива Симеска 22 55% II критерум III награда Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Филип Ташков 22 55% II критерум III награда Славе Трајанов

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мери Ѓорѓиева 22 55% II критерум III награда Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Бојана Штерјовска 22 55% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Марија Димитрова 21 53% II критерум III награда Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Анастасија Стојановска 21 53% II критерум III награда Сузана Заровска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Нина Арсовска 21 53% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Андреа Василоска 21 53% II критерум III награда Софија Крстеска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Тања Трајановска 21 53% II критерум III награда Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Мираковска 21 53% II критерум III награда Нена Милковски

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Димитар Спасов 21 53% II критерум III награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Тиjана Радовиќ 21 53% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Лиле Петрова 21 53% II критерум III награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Емира Хусовиќ 21 53% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Асја Али Кранли 20 50% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Иван Китевски 20 50% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Угурова 20 50% II критерум III награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева



Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Сара Величковска 19 48% без пласман Пофалница Славица Караникиќ

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Стефани Талеска 19 48% без пласман Пофалница Софија Крстеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Бистра Младеновска 19 48% без пласман Пофалница Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Надица Кочарева 19 48% без пласман Пофалница Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Даниел Ристовски 19 48% без пласман Пофалница Лилјана Андонова

Регион 7 - Југозападен регионКичево ОСУ „Мирко Милески“ III Дајана Нанческа 19 48% без пласман Пофалница Сузана Марковска

Регион 7 - Југозападен регионКичево ОСУ „Мирко Милески“ III Мила Попоска 19 48% без пласман Пофалница Сузана Марковска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Ангела Драган 19 48% без пласман Пофалница Силвана И. Печкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Лео Масевски 18 45% без пласман Пофалница Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Матеа Каревска 18 45% без пласман Пофалница Силвана Јосифовска Тасиќ

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Атанасовска 18 45% без пласман Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Менче Јовановска 18 45% без пласман Пофалница Славица Божинова

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Румејса Селими 18 45% без пласман Пофалница Замир Максути

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Елион Пајазити 18 45% без пласман Пофалница Теута Мифтари

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Сара Јагликовска 18 45% без пласман Пофалница Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мила Стојанова 18 45% без пласман Пофалница Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Мелани Доневска 17 43% без пласман Пофалница Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Стефан Џерков 17 43% без пласман Пофалница Симона Јовевска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Ванова 17 43% без пласман Пофалница Наталија Вчкова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Ивана Парцанска 16 40% без пласман Пофалница Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Давид Илиев 16 40% без пласман Пофалница Елида Ангелова

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Симона Станојоска 16 40% без пласман Пофалница Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Ангела Радевска 16 40% без пласман Пофалница Славица Божинова

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ III Селина Рамадини 16 40% без пласман Пофалница Емилија Гавриловска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Сара Чуперковска 16 40% без пласман Пофалница Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Наталија Ордевска 16 40% без пласман Пофалница Лидија Котеска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Тамара Ефремова 15 38% без пласман Пофалница Кети Додева-Трајчева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Бетул Гул Ердил 15 38% без пласман Пофалница Цветанка Трифуновска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Мила Шуклева 15 38% без пласман Пофалница Лилјана Андонова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Ева Маркоска 14 35% без пласман Пофалница Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Александра Џангаровска 14 35% без пласман Пофалница Васка Стојкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мила Алексовска 13 33% без пласман Пофалница Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ајла Зилкиќ 13 33% без пласман Пофалница Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Леонтина Пешиќ 13 33% без пласман Пофалница Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Амра Бајрамовска 12 30% без пласман Учество Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Кристина Ристеска 12 30% без пласман Учество Васка Стојкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Велика Бучкова 11 28% без пласман Учество Лилјана Андонова

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ III Ебру Хоџа 10 25% без пласман Учество Емилија Гавриловска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Давид Младеновски 10 25% без пласман Учество Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Ана Милованова 8 20% без пласман Учество Лидија Котеска
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Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Христова 40 100% I критериум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Инес Негриеска 38 95% II критерум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Мила Димитровска 38 95% II критерум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Андреј Тодоров 37 93% I критериум I награда Елида Ангелова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Огнен Јосифовски 37 93% II критерум I награда Марина Звездакоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Верица Крстевска 37 93% I критериум I награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ивана Марчевска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Кала Дренковска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Теодора Цветковска 35 88% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Мила Џидрова 34 85% II критерум I награда Елена Стефановска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Есма Рамадани 34 85% I критериум I награда Нела Најдоска Василевска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУ „Таки Даскало“ III Ева Сиваков 33 83% I критериум I награда Флорида Кулевска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Никола Кречов 33 83% II критерум I награда Славица Кичеец

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Емили Обочки 32 80% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Нечева 32 80% I критериум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Дојчиновска 31 78% II критерум II награда Славица Божинива

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Калина Филевска 31 78% II критерум II награда Сузана Тунтева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристијан Мартулков 31 78% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Ана Стокиќ 30 75% I критериум II награда Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Теодора Блажевска 30 75% II критерум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Јоана Суклевска 30 75% II критерум II награда Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Нора Таскова 30 75% II критерум II награда Марина Звездакоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Ангела Николова 30 75% II критерум II награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Евгенија Цветаноска 30 75% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов 30 75% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Јаневска 30 75% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Ива Бугариновска 29 73% II критерум II награда Лилјана Јованова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Теодора Атанасовска 29 73% II критерум II награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анамарија Митковска 29 73% II критерум II награда Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Леа Георгиевска 29 73% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Марко Попоски 29 73% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Теона Шуманска 28 70% II критерум II награда Лилјана Јованова

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ III Мартина Јовановска 28 70% II критерум II награда Македонка Цветкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Теодора Вељановска 28 70% II критерум II награда Славица Караникиќ

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Марко Дуданов 28 70% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Климентина Џамбазовска 26 65% II критерум II награда Јасмина Дамчевска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Петар Симонофски 26 65% II критерум II награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Софија Гешоска 26 65% II критерум II награда Софија Крстеска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Дарко Скулиќ 26 65% II критерум II награда Нена Милковски
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Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Георгина Серафимовска 26 65% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Лука Чарапиќ 26 65% II критерум II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Сара Клинчарова 26 65% II критерум II награда Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Кристијан Димов 26 65% II критерум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Миа Спироска 26 65% II критерум II награда Славица Кичеец

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Моника Петрушевска 26 65% II критерум II награда Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Димитар Трајковски 25 63% II критерум II награда Елена Стефановска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Ивана Требичлијева 25 63% II критерум II награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Филип Јакимовски 24 60% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Петар Муратовски 24 60% II критерум III награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Матеја Вуковојац 24 60% II критерум III награда Нена Милковски

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Емилија Пејчиноска 24 60% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Сара Адамчевска 24 60% II критерум III награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Лијлана Мишева 24 60% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Леона Димитријевиќ 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мила Павловска 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Нина Тодоровска 23 58% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Балаловска 23 58% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Наташа Мушаревска 23 58% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Jona Asani 23 58% I критериум III награда Замир Максути

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Нура Абази 23 58% I критериум III награда Теута Мифтари

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Миа Чичкариќ 23 58% II критерум III награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Анастасија Дамњановска 23 58% II критерум III награда Марина Звездакоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Ева Грујоска 23 58% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Филип Филипов 23 58% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Ива Симеска 22 55% II критерум III награда Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Филип Ташков 22 55% II критерум III награда Славе Трајанов

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мери Ѓорѓиева 22 55% II критерум III награда Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Бојана Штерјовска 22 55% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Марија Димитрова 21 53% II критерум III награда Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Анастасија Стојановска 21 53% II критерум III награда Сузана Заровска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Нина Арсовска 21 53% II критерум III награда Габриела Тасевска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Андреа Василоска 21 53% II критерум III награда Софија Крстеска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Тања Трајановска 21 53% II критерум III награда Васка Стојкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Мираковска 21 53% II критерум III награда Нена Милковски

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Димитар Спасов 21 53% II критерум III награда Василка Хаџи-Котарова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III (II) Тиjана Радовиќ 21 53% II критерум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Лиле Петрова 21 53% II критерум III награда Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Емира Хусовиќ 21 53% II критерум III награда Силвана И. Печкова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Асја Али Кранли 20 50% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Иван Китевски 20 50% II критерум III награда Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Угурова 20 50% II критерум III награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева




